
   

         
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
Р І Ш Е Н Н Я

21 вересня  2022 року        м. Чернігів № 21/VIII - 9

Про звернення Чернігівської міської ради до 
Кабінету Міністрів України, Міністерства 
фінансів України, Чернігівської обласної 
військової адміністрації щодо вирішення 
питання своєчасного здійснення платежів 
органами Державної казначейської служби 
України з метою забезпечення підготовки 
міського господарства до сталого проходження 
осінньо-зимового періоду 2022-2023 років

Керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, міська рада вирішила:

1. Схвалити звернення Чернігівської міської ради до Кабінету 

Міністрів України, Міністерства фінансів України, Чернігівської обласної 

військової адміністрації щодо вирішення питання своєчасного здійснення 

платежів органами Державної казначейської служби України з метою 

забезпечення підготовки міського господарства до сталого проходження 

осінньо-зимового періоду 2022-2023 років, що додається.

2. Рішення надіслати Кабінету Міністрів України, Міністерству 

фінансів України, Чернігівській обласній військовій адміністрації.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 

міської ради Ломако О. А.

Міський голова    Владислав АТРОШЕНКО 


